
第11回 ⼭⼝県頭頸部癌低侵襲医療研究会
謹啓

時下、先⽣におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、第11回⼭⼝県頭頸部癌低侵襲医療研究会を下記の要領にて開催させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 ⽩

座 ⻑ ⼭⼝⼤学⼤学院医学系研究科 ⽿⿐咽喉科学
教授 ⼭下 裕司 先⽣

主催 ⼤鵬薬品⼯業株式会社

⽇ 時 ︓ 2023年1⽉14⽇（⼟）18:00〜19:00

【特別講演】

『 ⾼齢者頭頸部癌の治療 〜当院での⼯夫〜 』

呉医療センター ⽿⿐咽喉科・頭頸部外科
外科系診療部⻑ ⽴川 隆治 先⽣

WEB開催
本講演会は、Zoomを⽤いて開催します



当⽇（ 1⽉14⽇ ）のご視聴⽅法

ご視聴事前登録⽅法
ご視聴には事前登録が必要となります

下記URLまたは⼆次元コードからお申し込みください

! 事前登録画⾯では下記項⽬についてご⼊⼒をお願い致します
1.お名前
2.ご施設名
3.診療科名
4.メールアドレス

! ⾃動返信にてご視聴URLをお送りいたします
※ 開催⽇前⽇と⼀時間前にも再度URLをお贈りいたします

• ご⼊⼒いただきました個⼈情報は【⼤鵬薬品の個⼈情報保護の取り組みについて】（https://www.taiho.co.jp/protection/）に基づ
き、安全かつ適切に管理致します。

• ご⼊⼒いただきました個⼈情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医療情報、学術情報の提供および収集に使⽤させていただ
きます。本⽬的以外には⼀切使⽤致しません。また、Web講演会中、画⾯上にお名前等が表⽰される場合がございますが、ご了承いただき
ますようお願いいたします。

• この講演会は、国内の医療機関にお勤めの医師・薬剤師などの医療関係者を対象に、医療⽤医薬品を適正にご使⽤いただくための情報を
ご提供するために開催するものです。⼀般の⽅および国外の医療関係者に対する情報提供を⽬的としたものではありませんので、ご了承くださ
い。

本会は Zoomウェビナー にて配信いたします
Zoomを初めて利⽤される⽅は、Zoomアプリのインストールをお願いいたします

■PCでご参加の場合（推奨）
下記URLからアプリをダウンロードし、インストールをお願いいたします
https://zoom.us/download

■スマートフォン、タブレットでご参加の場合
iPhone（iPad）はApple Store、AndroidはGoogle Playから
「Zoom Cloud Meetings」アプリをダウンロードし、インストールをお願いいたします

3 パスコードをご⼊⼒いただくと
講演会をご視聴いただけます。

2 ここをクリックして参加をクリック、
もしくはZoomアプリ起動後にメー
ル記載のミウェビナーIDをご⼊⼒
ださい。

メールをご確認ください。1

※⼆次元コードやURLが読み取りづらい場合、お困りのことなどありましたら、下記へご連絡ください。
お問い合わせ先︓⼤鵬薬品 三坂直之 (n-misaka@taiho.co.jp)

※講演時間の15分前からご参加いただけます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_mxO0MW3USPGB
GiNihxoh3w


